

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

**Do Wykonawców**

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na przebudowę sal wykładowych i przyległych korytarzy w budynku Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego przy ul. Wawelskiej 56 w Warszawie.

Znak sprawy: BA.260.18.2019

*Szanowni Państwo!*

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej "SIWZ", wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

*Prosimy o informację czy prace związane z instalacją SSP (np. przenoszenie czujek na nowe sufity, dodanie czujki w dzielonym pomieszczeniu, podłączenie siłownika, zmiana opisów pomieszczeń w centrali) wchodzi w zakres Zamówienia. Jeśli tak, które pozycje kosztorysu ich dotyczą.*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Prace związane z instalacją SSP są po stronie Zamawiającego. Podłączenie siłownika leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

*Jeżeli w zakres postępowania wchodzi prace związane z instalacją SSP - prosimy o podanie kontaktu do firmy zajmującej się konserwacją i serwisem instalacji SSP w obiekcie od której należy uzyskać ofertę.*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dane do firmy zajmującej się konserwacją SSP : Levv Investmets Sp. z o.o. ul. Pańska 98 lok.75

Pytanie 3:

*Jeżeli w zakres postępowania wchodzi prace związane z instalacją SSP - prosimy o podanie zakresu ilościowego, w szczególności nowych elementów.*

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Brak

Pytanie 4:

*Jeżeli w zakres postępowania wchodzi prace związane z instalacją SSP - prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż nie należy wykonywać drugiej warstwy czujek nad sufitami podwieszanymi.*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewidywał instalacji drugiej warstwy czujek

Pytanie 5:

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw LED 60x60 podstawowych i awaryjnych w wykonaniu z kloszem zamiast z rastrem? Wg naszej wiedzy oprawy rastrowe LED 60x60 awaryjne nie są dostępne w sprzedaży. Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw rastrowych LED 60x60 oświetlenia podstawowego oraz opraw awaryjnych innego typu.*

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw LED 60x60 podstawowych i awaryjnych w wykonaniu z kloszem zamiast z rastrem

Pytanie 6:

*Prosimy o potwierdzenie, że modyfikacje systemu SKD (odłączenie elektrozaczepu, podłączenie nowej zwory, odłączenie/podłączenie kontaktronu, odłączenie/podłączenie czytnika) ze względu na umowy serwisowe / gwarancyjne / itp. nie wymagają od Wykonawcy zlecenia prac firm trzecim, nie wiążą się z przejmowaniem gwarancji na istniejące elementy systemu oraz Zamawiający udostępni komplet haseł wymagany do ich realizacji (jeśli są wymagane). Ewentualnie prosimy o wskazanie firmy od której należy uzyskać ofertę na ten zakres prac.*

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że modyfikacje systemu SKD (odłączenie elektrozaczepu, podłączenie nowej zwory, odłączenie/podłączenie kontaktronu, odłączenie/podłączenie czytnika) nie wymagają od Wykonawcy zlecenia prac firm trzecim, nie wiążą się z przejmowaniem gwarancji na istniejące elementy systemu.

Dane firmy SKD: UNICARD, ul. Jagiellońska 78, 03-301 Warszawa

Pytanie 7:

*Czy są szczególne wymagania klasy odporności ogniowej projektowanych ścian G-K?*

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z OPZ

Pytanie 8:

*Czy są szczególne wymagania klasy odporności ogniowej projektowanych witryn szklanych?*

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z OPZ

Pytanie 9:

*Jak wyglądają warstwy w przekroju posadzki – pod kątem frezowania?*

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie posiada wiedzy o przekroju posadzki.

Pytanie 10:

*Ścianki działowe, jednowarstwowe – czy nie lepiej przewidzieć w kosztorysach wszystkie ścianki obłożone 2\*plyta GK z obu stron. Ściany GK o wysokości ok. 300,0cm będą bardziej stateczne i będą mniej podatne na skurcze i drgania.*

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zgodnie z OPZ

Pytanie 11:

*Kto ponosi koszty demontażu i ponownego montażu instalacji kontroli dostępu i systemu ppoż na stolarce drzwiowej, zewnętrznej przewidzianej do wymiany na parterze i ewentualnie, gdzie takie koszty ująć ?*

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z Przedmiarem Robót, poz. 201

Pytanie 12:

*Czy kształtki cokołowe przewidziane w kosztorysie na parterze o wysokości 15cm to płytka płaska czy płytka wyoblona, pamiętając, że płytki (kształtki) wyoblone nie występują przy wielkości płytek 60x60 i zazwyczaj są w kolorach jasnych (typowe dla łazienek, sanitariatów czy kuchni). Jeśli ma być zastosowane ww. kształtki prosimy o podanie materiału referencyjnego.*

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zgodnie z Przedmiarem Robót, poz. 206

Pytanie 13:

*Przy rozbiórce zabudowy otworu drzwiowego na parterze, koniecznie będzie malowanie ścian. Jaką powierzchnię należy przyjąć do malowania z jednej i drugiej strony.*

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zgodnie z Przedmiarem Robót, rozdz. 6,

Pytanie 14:

*Przy prowadzonych pracach demontażowych ścian i sufitów konieczne będzie wyłączenie, przekładanie i ponowne uruchamianie instalacji i elementów systemu ppoż., telewizji*

*przemysłowej CCTV i sieci LAN. Po czyjej stronie Zamawiającego (firm konserwujących ww. systemy) czy Wykonawcy robót będą koszty powyższych prac. Jeżeli Wykonawcy to proszę wskazać pozycje w kosztorysie do których należy dopisać koszty.*

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z Przedmiarem Robót, poz. 262.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

  
**Paweł Jedliński**